
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 9. 2023 DO 30. 9. 2023

Ku každej fľaši
Bošácka slivovica 1 L 

dostaneš 
2x pohárik 0,04l 

zdarma.
Akcia platí do vyčerpania zásob.

A4_ovica_Old Herold_Bosacka 1L_vyska + 2x poharik zdarma.indd   1 7. 8. 2023   12:02:07

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

40% 0,7l

Extra Añejo 
54% 0,7l

28,33€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

Gran Reserva 
40% 0,7l

25,83€

30,99€ s DPH 
1L=44,27€

Elixir Orange 
40% 0,7l

24,99€

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

PR-22004_Born_to_mix_letak_A4.indd   1 22/08/2022   15:50
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* A K C I A  P L A T Í  P R I  N Á K U P E  K O M B I N Á C I E 
  P R O D U K T O V ,  J I M  B E A M ® W H I T E ,   J I M  B E A M ® H O N E Y , 
J I M  B E A M ® A P P L E ,  J I M  B E A M ® R E D  S T A G  V  O B J E M E  1 , 0  L .

KÚP 3X1 L MIX
A  Z Í S K A Š  6 X 

P O H Á R  H I G H B A L L  

J I M  B E A M®

* 

ZÍSKAJ 6 x
unikátny pohár 

Jim Beam®

14,83€

17,79€ s DPH

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

16,09€ s DPH

13,41€

40% 1,0l

18,49€

22,19€ s DPH



ISLAY DRY GIN

PREDSTAVUJEME VÁM THE BOTANIST GIN

PRESTÍŽNY GIN VYCHOVANÝ DIVOKOU 
A NESPÚTANOU ŠKÓTSKOU PRÍRODOU. 

SÚHRA 22 RUČNE ZBIERANÝCH BYLÍN A KVETÍN 
SA STARÁ O TO,  ŽE VÁS UŽ PRI PRVOM DÚŠKU 
ZASIAHNE BOHATÁ CHUŤ, KTORÁ JE ZÁROVEŇ 
VEĽMI JEMNÁ.

PUSTITE UZDU SVOJEJ FANTÁZII, VYJADRITE 
VLASTNÚ KREATIVITU A OBJAVTE SVET CHUTÍ 
S THE BOTANIST GIN. 

OBJAVTE NOVÉ MOŽNOSTI 
DOKONALE VYBALANCOVANÉHO GINU

Z 22 DIVOKÝCH BYLÍN Z OSTROVA ISLAY -25%

pis rozum om . s k

B&T_A5_25sleva_KV2023_SK_L_002VO.indd   1 02.08.2023   13:29:27

A4_TDEW_VYHODNA_PONUKA_L_SK_002VO.indd   1 28.07.2023   16:40:10

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

GRANT’S 1 L GRANT’S 0,7�L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

A4unor2023_RASTR_SK_P_004VOnew.indd   1 16.01.2023   10:57:42

ISLAY DRY GIN

OBJAVTE NOVÉ MOŽNOSTI 
DOKONALE VYBALANCOVANÉHO GINU

Z 22 DIVOKÝCH BYLÍN Z OSTROVA ISLAY

-25%

p i s r oz u m o m . s k

A4zari2023_RASTR_SK_P_004VO.indd   1 31.07.2023   13:40:44

SCHARF 
1L 33%

JAGERMEISTER 
1L 35%

46% 0,7l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

13,49€

16,19€ s DPH

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

13,49€

16,19€ s DPH

 40%

Metaxa ORANGE
38% 0,7L

 35%

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

29,99€

35,99€ s DPH

 3
8%

14,99€

17,99€ s DPH

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

40% 0,7l

40% 0,7l

Metaxa 5*
38% 0,7L



Aký je rum Havana 
Original 3 Años?

Opísaný 3 
slovami ako:

mojito

BIELY RUM, KTORÝ DOZRIEVAL 
MINIMÁLNE 3 ROKY.

ĽAHKÝ

ŽIVÝ

SVIEŽI

RUM - MÄTA - LIMETA
CUKOR - SÓDA

� �  PERNODRICARDSLOVAKIA
PISROZUMOM.SK

WWW.PISROZUMOM.SK

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin

P IP IP IP II S RS RS RS RS RRROZOZOZOZZZOZUMUMUMUMU OMOMOMOM . S. S. SS KKKKK

pisrozumom.sk

*Akcia je časovo obmedzená 
a platí do vypredania zásob.

KÚP 6X 
JAMESON 1L 

A MÁŠ 1 FĽAŠU 
NAVYŠE.*

6x +1

PREČO? LEBO CHUŤ, PRETO.� � PernodRicardSlovakia

pisrozumom.sk
� � PernodRicardSlovakia

KÚP 24X 1L 
JAMESON A MÁŠ 
4,5L JAMESON 

GALÓN NAVYŠE*.

24X +

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

*Akcia je časovo obmedzená 
a platí do vypredania zásob.

pisrozumom.sk

SKVELE 
NAMIEŠANÝ 
ŽIVOT

novinka

JAMESON
ORANGE

Kúp 5x 

a máš 1 navyše.*

5+1

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

*Akcia je časovo obmedzená 
a platí do vypredania zásob.

PR-22004_Born_to_mix_letak_A4.indd   1 22/08/2022   15:50

40% 1,0l37,5% 1,0l

38% 0,7l

21,99€ s DPH

18,33€

29,89€ s DPH

24,91€

16,09€ s DPH 
1L=22,99€

13,41€

16,09€ s DPH

13,41€

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

18,99 € s DPH 
1L=27,13€

15,83€

17,89€ s DPH 
1L= 25,56€

14,91€
17,29€ s DPH

14,41€

cena za 1 ks 
40% 1,0l

21,99€ s DPH

18,33€

cena za  
1x 1,0l 40% 

40% 1,0l

30% 0,7l

40% 1,0l

40% 0,7l
35% 0,7l 35% 0,7l

37,5% 1,0l

18,49€ s DPH

15,41€

18,49€ s DPH

15,41€

131,94€ s DPH

109,95€

cena za balík 
7 x 1,0l 40% 
cena za 1ks = 18,85€ s DPH

527,76€ s DPH

439,80€

cena za balík 24 x 1,0l 40% 
a 1x 4,5l 40% spolu

80,45€ s DPH

67,04€

cena za balík 
6 x 0,7l 30% 
cena za 1ks = 13,40€ s DPH



www.rjelinek.sk

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

www.rjelinek.sk

Medové
jablko
1 diel Bohemia Honey

4 diely jablkového džúsu

ľad

www.rjelinek.sk

Bohemia honey je likér, ktorý spája

chuť trojročnej čírej slivovice s chuťou

a vôňou lipového medu.

BOHEMIA HONEY
slivovica s medom

50% 0,7l 42% 0,7l 50% 0,7l

35% 0,7l 

45% 0,7l

31,99€

38,39€ s DPH 
1L= 54,84€

33,99€

40,79€ s DPH 
1L= 58,27€

23,58€

28,29€ s DPH 
1L= 40,41€

12,58€

15,09€ s DPH 
1L= 21,56€

8,16€

9,79€ s DPH 
1L= 13,99€

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 €

Slivovica Biela 50% 0,7l ; Slivovica Zlatá 50%0,7l; 
Hruškovica 42% 0,7l 

46% 0,7l 43% 0,7l 

28,58€

34,29€ s DPH 
1L= 48,99€

19,24€

23,09€ s DPH 
1L= 32,99€

29,08€

34,89€ s DPH 
1L= 49,84€

46% 0,7l 

Éiregold
Single Malt 

40% 0,7l

16,08€

19,29€ s DPH 
1L= 27,56€

P L E A S E  D R I N K  R E S P O N S I B LY

since

on 11th october 1808 in the city of belfast
dunville’s irish whiskey was born

IWM 1808 A4 Ad FINAL AW.pdf   1   27/08/2021   11:58

22,49€

26,99€ s DPH 
1L= 38,56€

40% 0,7l

24,24€

29,09€ s DPH 
1L= 41,56€

30,99€

37,19€ s DPH 
1L= 53,13€

40% 0,7l

17,49€

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

16,08€

19,29€ s DPH 
1L= 27,56€

NOVINKA
17,49€

20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

17,49€

20,99€ s DPH 
1L= 29,99€

Zaya Rum Gran Reserva 
40% 0,7l + kartón

30,99€

37,19€ s DPH 
1L= 53,13€

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 € 13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84 €

Old Bert  40% 0,7l + tuba



29,16€

34,99€ s DPH 
1L=49,99€

40% 0,7l

Extra Añejo 
54% 0,7l

28,33€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

40% 0,7l

25,83€

30,99€ s DPH 
1L=44,27€

Gran Reserva 
40% 0,7l

25,83€

30,99€ s DPH 
1L=44,27€

Elixir Orange 
40% 0,7l

24,99€

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

darčeková sada destilátov s 2 pohármi:
Slivovica 52% 0,5l ; Hruškovica 52% 0,5l; 

Malinovica 52% 0,5l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus 
Borovička 38% 0,7l; Rider‘s  Gin 38% 0,7l  

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€



Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

21,39€ s DPH 
1L=30,56€

17,83€

18,49€

22,19€ s DPH

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

37,5% 0,7l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

52%
0,7l

9,41€

11,29€ s DPH

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

Maruna
Marhuľovica

45% 0,5l

Hruškovica Williams 45% 0,7l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Koniferum
borovička
37,5% 1,0l

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l;
Bošácka Slivovica 52% 0,5l;

Rum 
Habanera
40% 0,7l

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

Hruškovica Exclusive 45% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

16,79€ s DPH 
1L=23,99€

13,99€

8,99€ s DPH 
1L=17,98€

7,49€

Borovička v drevenej kazete: 
Jager 37,5% 0,5l; 

Jánošíkova 37,5% 0,5l

52%
0,7l



17,39€ s DPH 
1L=24,84€

14,49€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

47,99€ s DPH 
1L=31,99€

39,99€

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Excelsior limetka 37,5% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Fernet Classic  40% 0,7l; 
Fernet Citrus 30% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Vodka Carbon 
40% 0,7l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

28,99€ s DPH 
1L=41,41€

24,16€

32,39€ s DPH 
1L=46,27€

26,99€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

19,19€ s DPH 
1L=38,38€

15,99€

NOVINKA

10,89€ s DPH

9,08€

Staroslovanská slivka  
38% 0,5l  

+ drevená kazeta

18,29€ s DPH 
1L=36,58€

15,24€

Staroslovanská Slivka 
52% 0,7l 

+ drevená kazeta

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€

 Vodka Exxe 38% 1,0l;  Vodka Exxe 38% 0,7l
Borovička Exxe 38% 0,7l

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Staroslovanská  
Slivka 38% 0,7l

17,39€ s DPH 
1L=24,84€

14,49€



14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

43% 0,7l

40%  0,7l

40% 1,0l

30,99€ s DPH 
1L=44,27€

25,83€

11,5% 0,75l

16,99€ s DPH 
1L=22,65€

14,16€

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

35% 0,7l

11,89€ s DPH 
1L=16,99€

9,91€

40% 0,7l
40% 1,0l

13,24€

15,89€ s DPH

21,66€

25,99€ s DPH

Kúp

a získaj 
SCHWEPPES 
1,5l navyše.

BOMBAY SAPPHIRE 1,0 L

ponuka platí pri minimálnom odbere 1 kartónu



14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

42% 0,7L
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* A K C I A  P L A T Í  P R I  N Á K U P E  K O M B I N Á C I E 
  P R O D U K T O V ,  J I M  B E A M ® W H I T E ,   J I M  B E A M ® H O N E Y , 
J I M  B E A M ® A P P L E ,  J I M  B E A M ® R E D  S T A G  V  O B J E M E  1 , 0  L .

KÚP 3X1 L MIX
A  Z Í S K A Š  6 X 

P O H Á R  H I G H B A L L  

J I M  B E A M®

* 

ZÍSKAJ 6 x
unikátny pohár 

Jim Beam®

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

40% 0,7L

37,5% 0,7L

14,83€

17,79€ s DPH

*PLATÍ NA MIX PORTFÓLIA 
BOŽKOV REPUBLICA.

 AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB

BOŽKOV.SK I WWW.PISROZUMOM.SK
BOŽKOV.SK I WWW.PISROZUMOM.SK

SLNEČNÉ 
OKULIARE

DARČEK
K NÁKUPU

2

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

BOŽKOV SOLERA SISTEMA 38%
BOŽKOV HONEY 35%

BOŽKOV ESPRESSO 35%
BOŽKOV EXCLUSIVA 38% 

BOŽKOV WHITE 38%

10,79€ s DPH 
1L=15,41€

8,99€

BOŽKOV 
VODKA 40%

16,69€ s DPH 
1L=23,84€

13,91€

BOŽKOV RESERVA 40%

19,99€ s DPH 
1L=28,56€

16,66€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

19,99€ s DPH 
1L=28,56€

16,66€

17,99€ s DPH 
1L=25,70€

14,99€

Legendario Ron Dorado 38% 0,7l; Legendario Ron Añejo 40% 0,7l; 
Legendario Elixir De Cuba 34% 0,7l; Legendario Añejo Blanco 40% 0,7l



37,99€ s DPH 
1L=54,27€

31,66€

V YC H U T N A J  S I

CA M PA R I  N EG R O N I

1,06€ s DPH 
1L=10,60€

0,88€

Aperitív Crodino: 
Biondo 0,1l ; Rosso 0,1l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

20,89€ s DPH 
1L=41,78€

17,41€

26% 0,5l

40% 0,7l

40% 0,7l

39,49€ s DPH 
1L=56,41€

32,91€

40% 0,7l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

24,49€ s DPH 
1L=34,99€

20,41€

50,5% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l



Akcia platí do vyčerpania zásob.

ZÍSKA
J

DARČ
EK

KÚP 3 kartóny KLASIK 1,0 L 
a získaj 1 ks ZÁSTERU KLASIK

297x420_zastera_klasik_8_2021.indd   2 10/08/2021   09:32

Kúp 1 kartón 

Borec borovička 0,7 l 
a dostaneš 6 ks borec shot sklo

BOR_VO_shoty_210x297_0723.indd   1 17/07/2023   15:08

5+1

Kúpte 5 ks  
GIBSON´S  
GIN 0,7 l  
a získajte 1 ks grátis 
prepočtom do ceny.

Akcia platí do vyčerpania zásob.

148x210_gibson_aktivity_vo_maj.indd   1 09/04/2021   12:56:45

6,74€

8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

Borec 38% 0,7l
Borec s horcom 38% 0,7l
Borec Citrus 38% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

38% 0,7L

Tuzemský um 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l;  
Gin 40% 1,0l;  
Vodka Jemná 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

7,99€

9,59€ s DPH

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40 % 1,0l

Kopaničiarska Malina 40 % 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l

Karpatská Horká 25% 1,0l; 
Pepermintový likér 25% 1,0l

8,33€

9,99€ s DPH

Kúp 2 fľaše 

DARK 
a dostaneš 
6 pohárov 
ako darček.

V  N O C I  P L A T Í

PRIRODZENÝ
   VÝBER

8,74€

10,49€ s DPH 
1L= 14,99€

35% 0,7l



16,66€

19,99€ s DPH 
1L=39,98€

Lesný dych 
52% 0,5l

Gin Tom Gin
45% 0,5l

18,74€

22,49€ s DPH 
1L=44,98€

Drienkovica 
50% 0,5l

24,91€

29,89€ s DPH 
1L=59,78€

Višňovica 
50% 0,5l

18,33€

21,99€ s DPH 
1L=43,98€

16,66€

19,99€ s DPH 
1L=39,98€

Hruškovica 
50% 0,5l

Slivovica 
52% 0,5l

Marhuľovica 
50% 0,5l

18,33€

21,99€ s DPH 
1L=43,98€

16,24€

19,49€ s DPH 
1L=38,98€

Dulovica 
50% 0,5l

18,33€

21,99€ s DPH 
1L=43,98€

18,33€

21,99€ s DPH 
1L=43,98€



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,29€ s DPH 
1L=4,58€

1,91€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

PROSECCO MASCHIO 
DEI CAVALIERI TREVISO 

SPAGO DOC
Odrůda: Glera 

Oblast : Treviso
Obsah : 0,75L

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

10,74€

12,89€ s DPH 
1L=8,59€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

4,08€

4,89€ s DPH 
1L=9,78€

3,58€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Muškát Žltý polosladké 0,75l; 

Tokajské samorodné víno suché 0,5l; Moonlight &Sunshine 2x 0,75l+dar. balenie



5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l;  
Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,59€ s DPH 
1L=6,12€

3,83€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

91,99€ s DPH 
1L=131,41€

76,66€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 
40% 0,7l

8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

0,75L  9,5%

214,99€ s DPH 
1L=307,13€

179,16€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l;
Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

4,39€ s DPH 
1L=5,85€

3,66€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

Karpatské Brandy 
Originál 36% 0,7l

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€



Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,99€

2,39€ s DPH

2,24€

2,69€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

3,89€ s DPH 
1L=5,19€

3,24€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; 
Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l

11,49€ s DPH 
1L=15,32€

9,58€

6,29€ s DPH 
1L=8,39€

5,24€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

8,49€ s DPH 
1L=11,32€

7,08€

4,99€ s DPH 
1L=6,65€

4,16€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

7,19€ s DPH 
1L=9,59€

5,99€

9,19€ s DPH 
1L=12,25€

7,66€

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l; D.O.C. Treviso Brut 0,75l + kartón

9,29€ s DPH 
1L=12,39€

7,74€

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

 
Pri nákupe 1 kartónu  

Vitis Galéria 0,75l
získate 2 zástery GRÁTIS

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,79€ s DPH 
1L=13,95€

2,33€

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€

Frizzante Müller Thurgau 0,75l; 
Frizzante Frankovka Modrá Rosé 0,75l; 

Frizzante Irsai Oliver 0,75l

3,09€ s DPH 
1L=4,12€

2,58€
10,49€ s DPH 

1L=13,99€

8,74€

Freixenet Prosecco D.O.C 0,75l; 
Freixenet Italian Rosé 0,75l

Freixenet Chanti 0,75l;
Italian Rosé 0,75l; 

Freixenet Pinot Grigio 0,75l

8,99€ s DPH 
1L=11,99€

7,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; 
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

6,49€ s DPH 
1L=4,33€

5,41€

Vitis Frankovka Modrá 0,75l
a Veltlínske Zelené 0,75l

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

Kúpte 1 ks
VITIS POÉZIA 
(z aktuálnej 

ponuky) 
a druhú fľašu

rovnakej odrody
dostanete 

GRÁTIS!

Akcia platí do vyčerpania zásob  

Vitis Poézia: 
Silvánske zelené 2019 NZ 0,75l; 

Frankovka Modrá 2019 NZ 0,75l; 
Frankovka Rosé 2019 NZ 0,75l

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

Pri nákupe 1 kartónu Vitis Vegan 0,75l
získate 2 zástery GRÁTIS

Vitis Vegan:
Devín 0,75l; Sauvignon 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; 

Rulandské Modré Rosé 0,75l;
Zweigeltrbe 0,75l, Modrý Portugal 0,75l



4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

4,58€

5,49€ s DPH 
1L= 7,32€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

4,16€

4,99€ s DPH 
1L= 6,65€

Matyšák Prediction: 
Devín 0,75l; Chardonnay 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rízling Rýnsky 0,75l; Rízling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; 

Sauvignon 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  Rulandské Modré Rosé 0,75l; Alibernet 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; 
Frankovka Modrá 0,75l; Merló 0,75l; Rulandské Modré 0,75l

Carl Jung vína: 
Mousseux sekt 0,75l; Peach 0,75l; Mousseux Rosé 0,75l; Merlot 0,75l; Cabernet  Sauvignon 0,75l; Shiraz 0,75l;

 The Herby 0,75l; Cuvée Rosé 0,75l; Riesling 0,75l; Chardonnay 0,75l

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

5,24€

6,29€ s DPH 
1L= 8,39€

10,41€

12,49€ s DPH

5,41€

6,49€ s DPH

11,83€

14,19€ s DPH

11,08€

13,29€ s DPH

11,83€

14,19€ s DPH



1,12€ s DPH 
1L=5,60€

0,93€

1,12€ s DPH 
1L=5,60€

0,93€

B O Ž S K Á  Z V N Ú T R A 
B O Ž S K Á  Z V O N K A

V  N O V E J  F Ľ A Š I

Kúp 4 obchodné balenia 
Budiš sklo 0,33 l 

a dostaneš 6 ks Budiš pohár*  

* Platí  do vypredania zásob.

VO_BUDIS_noveSklo_0,33l_210x297_0723.indd   1 19/07/2023   15:19

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

0,36€

0,43€ s DPH 
1L=1,30€

1,12€ s DPH 
1L=5,60€

0,93€

1,12€ s DPH 
1L=5,60€

0,93€

Perlivá 0,33l
Jemne Perlivá 0,33l

Neperlivá 0,33l

0,2L0,2L 0,2L0,2L 0,2L

B O Ž S K Á  Z V N Ú T R A 
B O Ž S K Á  Z V O N K A

V  N O V E J  F Ľ A Š I

Kúp 4 obchodné balenia 
Budiš sklo 0,7 l 

a dostaneš 6 ks Budiš pohár*  

* Platí  do vypredania zásob.

VO_BUDIS_noveSklo_0,7l_210x297_0723.indd   1 19/07/2023   15:16

 Pri kúpe 5 balení ktorejkoľvek príchuti  
Pfanner 0,2 l v skle získavate 1 balenie 
Pfanner jablko 0,2 l v skle za 0,01 €.*

* Cena 0,01 € platí pre 1 ks Pfanner jablko 0,2 l. 
Akcia trvá do vyčerpania zásob.

PFA_HORECA_0,2L_210x297_200922.indd   1 20/09/2022   15:54

0,50€

0,60€ s DPH 
1L=0,86€

0,50€

0,60€ s DPH 
1L=0,86€

0,50€

0,60€ s DPH 
1L=0,86€

Perlivá 0,33l Jemne Perlivá 0,33l

Neperlivá 0,33l

0,69€

0,83€ s DPH 
1L=4,15€



912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-SSD-A5-vertical-SK-PRESS.indd   2 13/06/2022   11:01:37

912302725_CC_letakove-vkladky-SSD-A5-horizontal-SK-PRESS.indd   3 24/01/2023   17:48:00

NA ZDRAVie KAŽDÝ DEŇ
OBOHAŤTE SVOJE ZDRAVIE O BLAHODARNÉ ÚČINKY 
PRAMENITEJ VODY NATURA V 100% RECYKLOVANEJ FL‘AŠI.

VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

·  vysoko kvalitný prameŇ 
  z prírodnej rezervácie
·  najčistejšia voda, bez zásahov 
a úprav, z artézskej studne

·  nízky obsah dusičnanov, sodíka 
a minerálov

912401088_CC_letakove vkladky_WHS zari_A5 vyska_SK.indd   2 31.07.2023   9:50:47

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ
VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ

0,3 L SKLO
neochutená

912400127_CC_Generické vkladky_A5_vyska_SK.indd   21 04.05.2023   13:39:29

0,38€

0,45€ s DPH 
1L=1,50€

0,63€

0,75€ s DPH 
1L=2,27€

0,46€

0,55€ s DPH 
1L=1,10€

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 

0,25 l RGB
Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang

NOVINKA

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   16 04.05.2023   13:11:18

CAPPY 0,25 L RGB

OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY
VITAMÍNMI A MINERÁLMI

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   9 04.05.2023   13:09:38

912202746_CC-portfolio-VO-okna_nonSSD-A5-horiz-SK-PRESS.indd   3 22/03/2022   13:52:16

0,74€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,74€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

cena za 0,5l

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-SSD-A5-vertical-SK-PRESS.indd   6 13/06/2022   11:02:37

0,83€

0,99€ s DPH 
1L= 1,98€

cena za 0,5l

ˆ̂

TRÚFAS SI
NA 

HALLOWEENSKU
HRU?

NASKENUJ QR KÓD NA OBALE

AS SI

ˆ

*Receptúry nápoja Fanta Orange sa môžu v rámci Európy odlišovať, viac nájdete na www.coca-cola.sk. 
Akcia prebieha 4.9.–5.11.2023. Logo Fanta a tvar fľaše Fanta sú registrované ochranné známky 
spoločnosti ©The Coca-Cola Company.

SKENUJ QR KÓD
STAHUJ APPKU
HRAJ O CENY 

ˆ

912401088_CC_letakove vkladky_WHS zari_A5 sirka_SK.indd   3 31.07.2023   9:47:31

0,74€

0,89€ s DPH 
1L= 2,70€

#OchutNaj

©2023 The Coca-Cola Company. Akcia prebieha 14.8. – 31.10. 2023. Organizátori si vyhradzují právo na zmenu dátumu trvania akce. 
Viac info v Coca-Cola aplikácii a na www.coca-cola.sk

Skvelá chuť, 
ktorej nie je 
nikdy dosť.

HRAJ V COKE APPKE 
o luxusný MINI COOPER 

a ďalšie skvelé ceny!

Neodolateľne 

chutí.

Ta najlepšia ?

ZADAJ
KÓD

HRAJ 
O CENY

SKENUJ
QR

912401088_CC_letakove vkladky_WHS zari_A5 sirka_SK.indd   1 31.07.2023   9:45:52



Red Bull  
Energy Drink

250 ml

Red Bull  
Sugarfree

250 ml

Red Bull  
Zero

250 ml

Red Bull  
Blue Edition

250 ml

Red Bull  
Red Edition

250 ml

Red Bull 
Tropical Edition

250 ml

0,95 € bez DPH

Red Bull  
Apricot Edition

250 ml

Red Bull 
Green Edition

250 ml

KRÍÍÍDLA 
PRE KAŽDÚ 

CHUŤ.NOVINKA

NOVINKA

0,95€  bez DPH

1,14€  s DPH
1L = 4,56€  



Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/ 77 64 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 

 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:00 – 15:30 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk

 www.spiritsnapoje.sk

 Otvárcie hodiny:
Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

0,99€

1,19€ s DPH

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l   
Toma pomaranč  100% 1,0l; 

Toma multivitamín 100% 1,0l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Schwepps Tonic 0,25l;
Bitter Lemon 0,25l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Salted 60g; Chips Lays Barbecue Ribs 60g; 
Chips Lays Fromage 60g ; Chips Lays Cheese 60g

1,05€ s DPH  
(55 g) 

1kg=19,09€

0,88€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,25 l 0,33 l0,25 l 0,33 l0,25 l 0,33 l 0,5 l

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

0,5 l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

Chips Lays Strong 
Hot Chicken Wings 55g

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

1,05€ s DPH  
(55 g) 

1kg=19,09€

0,88€
1,05€ s DPH  

(55 g) 
1kg=19,09€

0,88€

Chips Lays MAXX Salted 55g;  
Chips Lays MAXX Paprika 55g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 55g


